

Giulia BOTTICELLI

Via Persicara, 40
04100 Latina

VeTech School

Dipartimento Universitario
Via Andrea Millevoi, 65
00178 Roma

Latina, 19 luglio 2024

Oggetto: Candidatura al posto di Tecnico Veterinario.

Spett.le VeTech School,

Con la presente, ed il CV allegato, desidero presentare il mio profilo e manifestare la mia candidatura per l'incarico di tecnico veterinario.

In questi ultimi due anni (2022 – 2024) ho svolto il tirocinio per il conseguimento della qualifica di Tecnico Veterinario, consistente in 400 ore per ciascun anno, presso la Clinica Veterinaria "NEPTUNIA" sita in via Rinascita, 8 a Nettuno (RM) maturando esperienza nel contenimento e manipolazione degli animali, conoscenza dei principi base dei processi vitali fisiologici e patologici e capacità ad eseguire svariate procedure cliniche e di laboratorio, culminato nel conseguimento del Diploma presso Codesta sede di Roma in data 16/06/2024.

Ciò premesso, con la presente chiedo il Vostro supporto nella ricerca di occupazione, preferibilmente nelle zone di Latina e comuni limitrofi, compresi quelli confinanti della provincia di Roma.

Anticipatamente ringrazio e porgo Cordiali saluti.

Giulia BOTTICELLI



Data di nascita: 19/03/2001
Latina, Lazio Italia
Patente di guida: B



3281482347



giuliabotticelli3@gmail.com

SOFTSKILLS

Autonomia, Autostima e fiducia in sé stessi, Capacità di adattamento, Resistenza allo stress, Precisione e attenzione per i dettagli, Team Work, Saper negoziare, Abilità nei rapporti interpersonali.

GIULIA BOTTICELLI

Tecnico Veterinario Qualificato VeTech School

ESPERIENZA LAVORATIVA

05/10/2022 – 20/05/2024

**Tirocinante • Tecnico Veterinario •
“CLINICA VETERINARIA NEPTUNIA”
Nettuno (RM)**

Ore svolte: 400h I anno + 400h II anno

Responsabilità: assistenza, contenimento e manipolazione degli animali, conoscenza dei principi base dei processi vitali fisiologici e patologici e capacità ad eseguire svariate procedure cliniche e di laboratorio.

ALTRA ESPERIENZA

05/02/2022 – 30/04/2022

**Commessa supermercato • Addetta al reparto vendite • LOG-ART SRL
(Carrefour Latina)**

Responsabilità: assistenza alla clientela, gestione cassa, riassortimenti e gestione stock di magazzino.

12/08/2020 – 31/12/2020

**Commessa di negozio di abbigliamento • Addetta al reparto vendite •
MACH 2 SRL (Artigli Latina)**

Responsabilità: assistenza alla clientela, gestione cassa, riassortimenti e gestione stock di magazzino, allestimento vetrine e corner in store, inserimento carichi merci a sistema, riordino del negozio nel corso della giornata, pulizie punto vendita, apertura / chiusura, gestione camerini.

01/07/2020 – 31/07/2020

**Impiegata di segreteria • impiegata amministrativa addetta alle
attività di segreteria • SRL UNIP. STUDIO ANDREA LICARI (Latina)**

Responsabilità: risposta / inoltro telefonate, gestione della casella di posta elettronica, gestione agenda, organizzazione appuntamenti, annotazione messaggi, archiviazione documenti, inserimento dati elettronici.

ISTRUZIONE

VETECH SCHOOL - Dipartimento Universitario, Roma

- Certificazione di **Tecnico Veterinario Qualificato**
Campi di studio: Formazione per Tecnici Veterinari
Luogo e data conseguimento: Roma, 16/06/2024

Liceo Statale ALESSANDRO MANZONI, Latina

- DIPLOMA DI LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZIONE ECONOMICO-SOCIALE (LESS)
Campi di studio: Economia, tecnica aziendale e diritto
Valutazione finale: 72/100

FORMAZIONE

01/07/2020 – 08/07/2020 ATTESTATO DI FORMAZIONE DEI LAVORI - RISCHIO BASSO - 8 ORE – O. P. N. EFEI ITALIA - EFEI ORG. PAR.

01/07/2020 – 01/07/2020 ATTESTATO DI INFORMAZIONE E FORMAZIONE RISCHIO BIOLOGICO "EMERGENZA SANITARIA DA SINDROME RESPIRATORIA ACUTA GRAVE CORONAVIRUS 2" E CORRETTO USO DEI D.P.I 2 ORE – O. P. N. EFEI ITALIA - EFEI ORG. PAR.

21/01/2021 USO PRATICO DEL COMPUTER – Franco Iacovelli - Udemy

COMPETENZE LINGUISTICHE

- Italiano: madrelingua
- Inglese: B2
- Francese: B1

VOLONTARIATO

Animatrice

Diocesi di Latina

Attività: animatrice campo parrocchiale

Responsabilità: organizzazione attività quali giochi per bambini, escursioni, laboratori creativi.